



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Premiere "Wow!"
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	26-08-2022
Slutdato:	26-08-2022
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
AFUK Enghavevej 82, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	6000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anna Nerdrum Bøgwald Morten Uglebjerg Norli Julie Holmegaard Schade
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/708372052/a2c0c9ce56

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi ønsker at søge om støtte til afholdelse af en premieredag med to opførelser af børne- og familie forestillingen "Wow!". I forestillingen kombinerer vi nycirkus, musik og teater: Vi udforsker samspillet mellem live-musik og bevægelse og afprøver hvordan udtryksformerne musik og nycirkus/teater kan give impulser til hinanden og sammen formidle en historie. Sproget i forestillingen er hovedsageligt non-verbalt. To nysgerrige klovne, spillet af Anna og Morten, kommer ind på scenen. De er som to børn, og de er på udforskning alene i et magisk univers. Under forestillingen finder klovnene blandt andet forskellige objekter de kan lege med, og de oplever udfordringerne og glæden i det at lege sammen med en ven. Handlingen i forestillingen både understøttes og drives frem af musiker Julies spil. Udover at levere musikken på sit akkordeon, frembringer hun forskellige lydeffekter med trækklodser, klangbolde og koshiklokker. Musikeren repræsenterer en moderlig kraft, som gennem musikken viser omsorg for klovnene. Som en del af klovnenes udforskning af verden og venskabet, opstår der spontant cirkusnumre. Efter forestillingen vil børn og voksne blive inviteret ind til en cirkusaktivitet.</p>

Formidling af projektet
* Forestillingen vil markedsføres gennem Ørkenfortets kanaler såsom e-postlister og sociale medier. * Der vil laves flyers og plakater, som vil blive omdelt og hængt op strategiske steder i København. * Arrangementet vil annonceres på netsiden: bornibyen.dk * Der vil laves et facebook-event som deles i relevante grupper på facebook

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	